
 

 

PIELGRZYMKA DO SANKTUARIUM  
MATKI BOŻEJ Z GWADELUPE 

Termin: 21 – 31.01.2025 
 

 

 
 
 
 

DZIEŃ 1 (21.01.2025 wtorek): 
Zbiórka w godzinach nocnych i przejazd autokarem na Lotnisko w Krakowie. Oprawa 
celno – bagażowa i wylot przez Amsterdamu do Meksyku (w trakcie lotu ciepły 
posiłek serwowany przez linie lotnicze). Ok. godz. 19:30 przylot do Miasta Meksyk, 
przejazd do hotelu, obiadokolacja i nocleg. 
 

DZIEŃ 2 (22.01.2025 środa): 
Śniadanie. Zwiedzanie miasta Meksyk: Stare Miasto z Katedrą WNMP, Pałacem 
Prezydenckim, Msza Święta, Zocalo, Muzeum Antropologiczne, przejażdżka łodziami  
po azteckich kanałach w Xochimilco. Obiadokolacja w hotelu i nocleg.  
 

DZIEŃ 3 (23.01.2025 czwartek): 
Śniadanie. Do południa wizyta w Bazylice Matki Bożej z Gwadalupe połączona ze 
Mszą Świętą. Przejazd do słynnych piramid w Teotihuacan: Piramida Słońca, Piramida 
Księżyca, Piramida Pierzastego Węża i zespoły pałacowe z malowidłami. 
Obiadokolacja w lokalnej restauracji – okazja do degustacji kuchni meksykańskiej 
(szwedzki stół). Powrót do hotelu na nocleg. 
 

DZIEŃ 4 (24.01.2025 piątek): 
Śniadanie. Przejazd malowniczą drogą w otoczeniu dwóch najsłynniejszych 
wulkanów Meksyku do stanu Puebla. Wizyta w miasteczku Cholula, z 
największą pod względem objętości piramidą na świecie. Wjazd i wejście na 
szczyt Tepanapa, gdzie na ruinach Wielkiej Piramidy wybudowano Sanktuarium 
Santa María de Remedios. Wizyta w pobliskim wiejskim kościółku w stylu 
baroku indiańskiego w Tonantzintla. Zwiedzanie najbardziej hiszpańskiego 
miasta Meksyku – Puebla: Starówka, kościół Św. Dominika, Katedra, rynek 
Parian. Msza Święta. Obiadokolacja i nocleg. 
 

DZIEŃ 5 (25.01.2025 sobota): 
Śniadanie. Przejazd do jednej z największych jaskiń Meksyku – Cacahuamilpa. 
Spacer wydrążonymi przez wodę korytarzami połączony z podziwianiem 
różnorodnych form skalnych. Następnie zwiedzanie słynącego z wyrobów jubilerskich miasta Taxco. Wjazd 
krętymi garbusami na punkt widokowy, z którego rozciąga się wspaniały widok na kolonialne miasto. Msza 
Święta. Obiadokolacja i nocleg w hotelu. 
 

DZIEŃ 6 (26.01.2025 niedziela): 
Po śniadaniu zwiedzanie Taxco: spacer po krętych uliczkach oraz wizyta w barokowym kościele Św. Priscylii i Św. 
Sebastiana – Msza Święta. Czas wolny na odwiedzenie licznych warsztatów oferujących wyroby ze srebra. 
Przejazd do Acapulco – najsłynniejszego kurortu nad Oceanem Spokojnym. Zakwaterowanie w hotelu z 
wyżywienie ALL INCLUSIVE (3 posiłki dziennie, napoje bezalkoholowe i alkoholowe lokalne, ręczniki, leżaki i 
parasole przy basenie i na plaży gratis). Nocleg. 



 

 

CENA:   10.900 PLN/os.  
 

 
 

 

DZIEŃ 7 (27.01.2025 poniedziałek): 
Po śniadaniu Msza Święta w hotelu. Czas wolny na odpoczynek nad morzem. Wyżywienie All inclusive. 
Wieczorem przejazd na pokaz mrożących krew w żyłach skoków do wody ze skały La Quebrada. Nocleg 
 

DZIEŃ 8 (28.01.2025 wtorek): 
Po śniadaniu Msza św. w hotelu. Ostatnie chwile na plaży. Po posiłku ok. godz. 14:00 wyjazd i przejazd do Mexico 
City. Wieczorem zakwaterowanie w hotelu i nocleg. 
 

DZIEŃ 9 (29.01.2025 środa): 
Po śniadaniu wykwaterowanie z hotelu, przejazd do Bazyliki Matki Bożej z Gwadelupe – zwiedzanie Sanktuarium. 
Msza Święta. Czas na modlitwę i ostatnie zakupy. Przejazd na lotnisko, odprawa bagażowo-paszportowa i wylot 
do Polski. Kolacja serwowana w samolocie przez linie lotnicze. 
 

DZIEŃ 10 (30.01.2025 czwartek): 
Przylot do Amsterdamu w godz. popołudniowych, przylot do Krakowa w godzinach wieczornych. Przejazd 
autokarem na miejsce zbiórki. Po północy zakończenie pielgrzymki. 

 

 
 
CENA ZAWIERA: 
 przejazd komfortowym autokarem na lotnisko w Krakowie i powrót autokarem z lotniska na miejsce zbiórki 
 przelot: Kraków – Miasto Meksyk – Kraków  
 w Meksyku transport klimatyzowanym autokarem (WC, TV) 
 śniadania w formie bufetu lub serwowane z karty oraz kolacje serwowane w hotelach lub w restauracjach ( all inclusive w 

Acapulco) 
 opieka polskojęzycznego pilota-przewodnika w Meksyku na całej trasie 
 noclegi w hotelach 4*, w Acapulco bezpośrednio położony przy plaży (lokalny standard) 
 pokoje 2- i 3-osobowe z łazienkami 
 rezerwacje miejsc w kościołach lub hotelach dla potrzeb odbycia codziennej Mszy Świętej 
 ubezpieczenie (KL 100 000 EUR) 
 składka na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny 
 

CENA NIE ZAWERA: 
 bilety wstępu, napiwki dla kierowcy i przewodnika, słuchawki: 100 USD/os. (zbierane w trakcie pielgrzymki) 
 napojów do kolacji  
 wydatków własnych, posiłków nie wymienionych w programie  
 dodatkowych ubezpieczeń (kosztów leczenia chorób przewlekłych) 
 

 

UWAGI: 
1. Program jest ramowy i kolejność zwiedzania może ulec zmianie 
2. Dokumenty potrzebne w podróży – paszport ważny co najmniej 6 miesięcy od daty planowanego wylotu do Meksyku; 
3. Pamiętamy również o zabraniu dokumentów i lekarstw. 
4. Dopłata do pokoju jednoosobowego wynosi: 400 USD 

 
 

ZAPRASZAMY wszystkich chętnych na wyjątkową PIELGRZYMKĘ 


